Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]___августа 2018 года	  № _____

О внесении изменений в решение
Саянского районного Совета депутатов
от 09.10.2015 г. № 2-11(вн) «Об утверждении размеров денежного вознаграждения и денежного
поощрения выборных должностных лиц Саянского районного Совета депутатов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 07.06.2018 г. № 5-1683 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», руководствуясь статьями 34, 44 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
		1. Внести в решение Саянского районного Совета депутатов от 09.10.2015 г.                   № 2-11 (вн) «Об утверждении размеров денежного вознаграждения и денежного поощрения выборных должностных лиц Саянского районного Совета депутатов» следующие изменения:
		1.1. В подпунктах 1.1, 1.2 пункта 1 слова «19657,00 (девятнадцать тысяч шестьсот пятьдесят семь)» заменить словами «24532,00 (двадцать четыре тысячи пятьсот тридцать два)».
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.)
	3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2018 года, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Присаянье», размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель                                                                           Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов

________________ В.А. Оглы                                       ______________ И.В. Данилин